*qui locutus est per prophetas.
Et unam sanctam catholicam et
apostolicam Ecclesiam.
Confiteor unum baptisma in
remissionem peccatorum.
Et exspecto resurrectionem
mortuorum. Et vitam venturi
saeculi.
Amen.*

*Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus
Deus Sabaoth.
Pleni sunt caeli et terra gloria tua.
Hosanna in excelsis.*

*Benedictus qui venit in nomine
Domini.
Hosanna in excelsis.*

Stabat mater

*Stabat Mater dolorosa
iuxta crucem lacrimosa.
Dum pendebat filius.
Cuius animam gementem,
contristantem et dolentem,
pertransiuit gladius.*

*O quam tristis et afflicta
fuit illa benedicta*

e con il Padre e il Figlio è
adorato e glorificato
e ha parlato per mezzo dei
profeti.
Credo nella Chiesa, una, santa,
cattolica e apostolica.
Professo un solo battesimo per
il perdono dei peccati.
Aspetto la risurrezione dei
morti e la vita del mondo che
verrà.
Amen.

Santo, Santo, Santo è il Signore
Dio degli eserciti.
I cieli e la terra sono pieni della
tua gloria.
Osanna nell'alto dei cieli.

Benedetto colui che viene nel
nome del Signore.
Osanna nell'alto dei cieli.

Stava la Madre, addolorata
ai piedi della croce,
dalla quale pendeva il Figlio.
Lei, la cui anima lamentosa,
piena di tristezza e dolore
fu trafitta da una spada.

Oh, quanta tristezza ed afflizione
ebbe quella benedetta

*Mater unigeniti!
Quae maerebat et dolebat,
et tremebat cum videbat
nati poenas inclyti.*

*Quis est homo qui non fleret,
Christe Matrem si videret
in tanto supplicio?
Quis non posset contristari,
piam Matrem contemplari,
dolentem cum filio?*

*Pro peccatis suae gentis,
vidit Jesum in tormentis
et flagellis subditum.
Vidit suum dulcem natum
moriendo desolatum,
dum emisit spiritum.*

*Eia, Mater, fons amoris,
me sentire vim doloris,
fac, ut tecum lugeam.
Fac ut ardeat cor meum
in amando Christum Deum,
ut sibi complaceam.*

*Virgo virginum praeclara,
iam mihi non sis amara,
fac me tecum plangere.
Fac ut portem Christi mortem,
passionis eius sortem,
et plagas recolare.*

*Fac me plagis vulnerari
cruce hac inebriari*

**Madre dell'Unigenito!
La quale si affliggeva, soffriva,
e tremava vedendo le pene
del glorioso figlio!**

**Quale uomo non piangerebbe,
se vedesse la Madre di Cristo
in un supplizio così grande?
Chi non proverebbe compassione
alla vista della pia Madre
che soffre col Figlio?**

**Per i peccati della sua stirpe
vide Gesù tormentato
e sottoposto al flagello.
Vide il suo dolce Figlio
emettere l'ultimo respiro
morendo abbandonato da tutti.**

**Orsù, Madre, fonte dell'amore,
fammi provare la forza del dolore
affinché io pianga con te.
Fa che il mio cuore
arda nell'amore di Cristo Dio
per essere a Lui gradito.**